
 
ZARZĄDZENIE Nr 31/2022 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 14 października 2022 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji doktoranckiej do zaopiniowania wniosków o przyznanie 
stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego  

w roku akademickim 2022/2023  
w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

 
 
 
 

Działając na podstawie art. 285 i 286 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r.  

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz.U. 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

 

      § 1 

Powołuję na rok akademicki 2022/2023 Komisję Doktorancką do zaopiniowania wniosków  
o przyznanie stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego  
dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich, w następującym składzie: 
 
prof. dr hab. Andrzej Białko – Przewodniczący Komisji  
dr hab. Agnieszka Draus, prof. AMKP  
dr hab. Wiesław Suruło, prof. AMKP  
mgr Karolina Dąbek – przedstawiciel doktorantów. 
 
       § 2 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej  

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce  
Prawo uczelniane/Zarządzenia/2022. 

 

 

 

 

R e k t o r 

 

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 


